Frites, mayonaise of
ketchup, kipnuggets (4 st,)
of kroket of frikandel,
frisdrank en een te gekke
verrassing!

Deze menu's worden geserveerd met frites,

rauwkost en saus naar keuze

Frikandel 2 stuks
Kroket 2 stuks
Kipburger
Kipstukken 3 stuks
Hamburger
Loempia speciaal
Karbonade
Schnitzel
Shoarma

Kipsaté
Varkenshaassaté
Broodje Paddestoel
Boerenkarbonade
Boerenschnitzel
Spareribs

Nasi met saté
Bami met saté

50 stuks met 2 bakjes saus
25 stuks met 1 bakje saus
Luxe koude hapjes

Vraag naar ons assortiment partyhapjes

9,75

9,75
10,50
10,75
10,75
10,75
12,25
12,25
12,25
12,75
13,75
12,25
14,75
14,75
13,75

13,75
13,75

32,50
17,25
per stuk 1,20

DRANKEN
Koffie
Thee
Fles melk
Blikje frisdrank :
Blikje bier
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MILKSHAKES

Milkshake klein
Milkshake normaal
Milkshake groot

SOFTIJS

Softijs 1,40
Sundae 3,50
Sorbet 4,75
Slagroom 0,65
Sundae special 4,25

Freshley vanaf 4,25
Topping: chocoladeulokken, spikkels, karamelblokjes,
smarties, spekjes, nootcrisp en stroopwatfel

Saus: aardbei, kers, karamel, chocolade of boerenjongens

Foodmaster staat voor kwaliteit, daarom kiezen wij voor A-merken
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Amersfoortseweg 138a, Nijkerkerveen
Tel.: 033 - 2572 529

Heb je een

volg

ma: gesloten
di: 11.%0 - 21.00 uur,
wo-za: 11.30 - 22.00 uur
zo: 13.00 - 21.00 uur

kKerste sinds vroeger
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FRITES

Frites zonder

Frites mayonaise

Frites speciaal

Frites satésaus

Frites oorlog

Frites super speciaal en satésaus

FRITES SPECIALS

Frites Paddestoel warm uvlees
Frites stoofvlees
Boerenfrites

Frites Kapsalon

Met shoarma, ijsbergsla, cheddarkaas en knoflooksaus

Supertje speciaal met 1 frikandel
Catamaran met 2 frikandellen

KIPSPECIALITEITEN

Kipstuk

Kipstukken 4 stuks

Kipstukken familiedoos 12 stuks
TV-boutjes # 20 stuks
TV-boutjes + 10 stuks

MINISNACKS

Bitterballen 5 stuks
Bitterballen Kwekkeboom 5 stuks
Kipnuggets 7 stuks
Minisnacks 8 stuks

2,75
345
3,75
3,75
3,75
415

6,75
6,75
6,95
8,75

6,00
8,50

2,75
10,75
32,25
12,00

6,00

3,60
4,50
4,25
4,60

Frikandel

Frikandel speciaal
Kroket
Kwekkeboom kroket
Kaaskroket
Goulashkroket
Satékroket
Groentekroket
Kipkorn
Cheesecrack
Churros Zoete Spaanse deegstengels
Kaastengels

Van Dobben kaassoufflé
Viandel

Spareribs

Sitostick

Nasischijf
Bamischijf
Kaassoufflé
Ham-kaassoufflé
Shoarmarol

Pikanto

Mexicano
Braadworst
Gehaktbal
Knakworst
Bereklauw
Bereklauw satésaus
Smulrol

Satérol

Vlammetjes

Ribster

Loempia

Loempia speciaal ei en satésaus
Schnitzel

Karbonade

Kipsaté
Varkenshaassaté
Masterslaatje

BELEGDE BROODJES

Pistolet

Koude broodjes
Ei

Ei en tomaat
Jonge kaas

Filet americain
Filet americain speciaal
Tartaar

Tartaar speciaal
Ham

Ham-kaas

Gezond

Warme broodjes
Kroket
Kwekkeboom kroket
Frikandel

Frikandel speciaal
Knakworst
Braadworst

Bal gehakt

Warm vlees met satésaus
Shoarma
Paddestoel

meerprijs 1,00

2,50
3,00
3,00
3,50
4,00
3,50
4,00
3,00
3,25
4,50

3,25
BiSS
3,25
4,25
3,50
3,95
4,85
4,50
)
5,00

Warm vlees met gebakken ui, champignons en satésaus

Hete kip

UITSMIJTERS

3 sneetjes brood met 3 eieren
en beleg naar keuze

BURGERS

Kipburger
Bickyburger
Hamburger
Hamburger speciaal

7,25

vanaf 7,75

5,00
5,00
5,00
5,50



